

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-025
на Придбання ліфтового обладнання
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 16733,130 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
 Середній розряд робіт - розряд

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& 1906-15001П варіант 1	Ліфт пасажирський, в.п. 1000 кг, V=1,6 м/с на 5 зупинок, №1.1 Серія 5500	шт	1	1651637.0	-	1651637	-	-	-	-
					5	-			-	-	-
2	& 1906-15001П варіант 2	Ліфт пасажирський, в.п. 1000 кг, V=1,6 м/с на 5 зупинок, №2.1 Серія 5500	шт	1	1841130.1	-	1841130	-	-	-	-
					2	-			-	-	-
3	& 1906-15001П варіант 3	Ліфт пасажирський, в.п. 1000 кг, V=1,6 м/с на 5 зупинок, №2.2 Серія 5500	шт	1	2141130.1	-	2141130	-	-	-	-
					2	-			-	-	-
4	& 1906-15001П варіант 4	Ліфт пасажирський, в.п. 1000 кг, V=1,6 м/с на 6 зупинок, №3.1 Серія 5500	шт	1	1822417.2	-	1822417	-	-	-	-
					6	-			-	-	-
5	& 1906-15001П варіант 5	Ліфт пасажирський, в.п. 1600 кг, V=1,6 м/с на 6 зупинок, №3.2 Серія 5500	шт	1	2647302.3	-	2647302	-	-	-	-
					8	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1906-15001П варіант 6	Ліфт пасажирський, в.п. 1275 кг, V=1,6 м/с на 5 зупинок, №3.3 Серія 5500	шт	1	<u>2192916.5</u> 2	- -	2192917	-	- -	- -	- -
7	& 1906-15001П варіант 7	Ліфт пасажирський, в.п. 1275 кг, V=1,6 м/с на 5 зупинок, №3.4 Серія 5500	шт	1	<u>2092916.5</u> 2	- -	2092917	-	- -	- -	- -
8	& 2403-11007П варіант 1	Підйомник SKG, в.п. 300 кг, V=0,25 м/с на 4 зупинки	шт	1	<u>869517.00</u> -	- -	869517	-	- -	- -	- -
9	& 2403-11007П варіант 2	Підйомник на вертолітний майданчик	шт	1	<u>709510.00</u> -	- -	709510	-	- -	- -	- -
10	& 1906-2 варіант 1	Щит ліфта з GSM ПР1ЩЛЗGSM 00.00.000 (40A)	шт	8	<u>15237.04</u> -	- -	121896	-	- -	- -	- -
11	& 1906-2 варіант 2	Пристрій переговорний БК ПР1ППБК 00.00.000	шт	8	<u>417.87</u> -	- -	3343	-	- -	- -	- -
12	& 1906-2 варіант 4	Датчик охорони ПР1ДОМ 00.00.000	шт	8	<u>188.55</u> -	- -	1508	-	- -	- -	- -
13	& 1906-2 варіант 3	Пристрій переговорний GSM ПР1ППGSM 00.00.000	шт	8	<u>703.25</u> -	- -	5626	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					16100850	-	- -		- -
		Разом устаткування, грн.					16100850				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					632280				
		Всього устаткування, грн.					16733130				

		Всього по кошторису					16733130				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]